AB150/450C Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas AB150/450C Laird Technologies - Antennas Birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER AB150/450C
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 2632 pcs
GÖGN
VSWR 1.5
UPPSÖGN Connector, NMO
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
PÖKKUN Bulk
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 2
UPPSETNINGARTEGUND Base Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 38.000" (965.20mm)
GAIN 0dB
TÍÐNISVIÐ 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
TÍÐNIHÓPUR VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 162MHz, 460MHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 0dB Connector,
NMO Base Mount
UMSÓKNIR -
LOFTNETSTEGUND Whip, Straight
AB150/450C
Hlutanúmer: AB150/450C
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 2632 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AB150/450C.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um AB150/450C
AB150/450C.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
AB1290B
Framleiðendur:  PUI Audio, Inc.
Lýsing:  BUZZER ELEMENT PIEZO 9KHZ 12MM
Á lager:  101037 pcs
RFQ
AB11CW
Framleiðendur:  NKK Switches
Lýsing:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.4VA 28V
Á lager:  22351 pcs
RFQ
AB1548B
Framleiðendur:  PUI Audio, Inc.
Lýsing:  BUZZER ELEMENT PIEZO 4.8KHZ 15MM
Á lager:  87122 pcs
RFQ
AB15400
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  ANT WHIP AB 1/4 1540MHZ
Á lager:  5131 pcs
RFQ
AB144/440C
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 146/445MHZ WHIP STR 38"
Á lager:  2700 pcs
RFQ
AB150/450CS
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Á lager:  2265 pcs
RFQ
AB1541
Framleiðendur:  PUI Audio, Inc.
Lýsing:  BUZZER ELEMENT PIEZO 4.1KHZ 15MM
Á lager:  99245 pcs
RFQ
AB1290B-LW100-R
Framleiðendur:  PUI Audio, Inc.
Lýsing:  PIEZO CER BENDER 9000HZ 500 OHM
Á lager:  57782 pcs
RFQ
AB150S
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO BASE
Á lager:  3277 pcs
RFQ
AB1541B-LW100-R
Framleiðendur:  PUI Audio, Inc.
Lýsing:  BUZZER ELEMENT PIEZO 4.1KHZ 100M
Á lager:  86194 pcs
RFQ
AB150
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO BASE
Á lager:  5153 pcs
RFQ
AB14
Framleiðendur:  Knowles Voltronics
Lýsing:  CAP TRIMMER
Á lager:  1743 pcs
RFQ